



Welcome to Papadeli

Useful information for customers placing Papadeli orders

Our menus are designed for your everyday requirements using the best ingredients we can find.
China, linen & staffing by prior arrangement.

For all event or take-away enquiries contact Papadeli on Tel: 0117 973 6569

Or email: universitycatering@papadeli.co.uk info@papadeli.co.uk

Allergen information

We take allergen and dietary requirements extremely seriously and have a code system for you

Our menus are clearly coded with the following

(If you need any further advice let us know when placing your order)

- 1 – Contains Celery
- 2 – Contains Cereals with Gluten
- 3 – Contains Crustaceans
- 4 – Contains Eggs
- 5 – Contains Fish
- 6 - Contains Lupin
- 7 – Contains Milk
- 8 – Contains Molluscs
- 9 – Contains Mustards
- 10 – Contains Nuts (excluding peanuts)
- 11 – Contains Peanuts
- 12 – Contains Sesame
- 13 – Contains Soy
- 14 – Contains Sulphur Dioxide and Sulphates (above 10mg per litre/kg)
- TBC – Dishes changing ingredients depending on choice (please ask)

This is true to the best of our knowledge. Our kitchen does handle the above allergens therefore we cannot guarantee our dishes are fully allergen free, however we will do our best to keep foods separate

Free delivery for orders over £100.00 and within 5 miles from Papadeli, Alma Road, Clifton, Bristol, BS8 2DJ